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datö2$.10.2024Nr.

PÉR
NGRITJEN E KOMISIONIT PÉR RISHIKIMIN E RREGULLORES "MBI

ORGANIZIMINDHE FUNKSIONIMIN E KOMISIONITPÉR PROMOVIMIN E

PERSONELIT AKADEMIK TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE (KPPA)"

Senati Akademik i Universitetit té Arteve, mbéshtetur nénenin 3, pika 4, görma "a", nénenin 33,

pika 3 si dhe nénenin 38 té ligjitnr. 80, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipörisé", né nenin 24 té Statutit té

Universitetit té Arteve, né nenin 37 ti Rregullores "Mbi organizimin dhe funksionimin e

Komisionit Pér Promovimin e Personelit Akademik té Universitetit ti Arteve (KPPA)", miratuar

me VSA nr. 18, date 11.04.2024 si dhe nisur nga strategjia Pér rishikimin dhe pérmirösimin e té

gjitha akteve té brendshme rregullatore té Universitetit tö Arteve, pasi diskutoi mbi köté Göshtje,

me votim té hapur,

VENDOSI:

1. Ngritjen e komisionit per rishikimin e Rregullores "Mbi organizimin dhe funksionimin e

Komisionit PörPromovimin e Personelit Akademik tö Universitetit ti Arteve (KPPA)", me
kété pérbörje:

OOR/AJY CEN E

E JMötva CJ//<O

A A ajar

2. Komisioni ka afat DEO 23 c/a.20«pér pérfundimin e relacionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherö.
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2Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Sadik SPAHIJA

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

cProf. Rudina CIKO

Prof. Asoc. Dorian CE

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Alert CELOAL

Enea TRIMI (Student FAB)

ksoc, k4C

Prof. Najada HAMZA

Prof. MiltiadhKUTALI

Prof. Lorene RADOVANI

Prof. Endri SINA

Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUGA

Prof. Asoc. Orion Shima

Rei KITA (Student FM)
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